
 
 

Delock 1.8″ Konvertor Micro SATA 16 Pin > mSATA full
size
 

 

Popis
 

Tento Delock konvertor vám umožňuje připojit mSATA SSD ve
formátu full size, který může být použit jako 1.8″ HDD. Konvertor
může být nainstalován do vašeho systému interně skrze rozhraní
SATA 16 pin.

 

Číslo produktu 62520
 

 EAN: 4043619625208
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Specifikace

Konektor:
1 x Micro SATA 16 pin samec >
1 x mSATA slot (full size)
Provedení: 1.8″
Pro 3,3 V mSATA modul
Možnost bootování
Rozměry (DxŠxV): cca. 76 x 50 x 7 mm
Nezávislé na operačním systému, nevyžaduje instalaci žádných ovladačů

 

Systémové požadavky

Volné Micro SATA 16 pin rozhraní

 

Obsah balení

Převodník

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
62520

1 / 2
05.11.2021



 
 

Příslušenství
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
62520

2 / 2
05.11.2021

http://www.tcpdf.org

